
  

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1085 - VIII                                                                        від  28 грудня 2022 року 
 

 

Про прийняття субвенції з місцевого бюджету Курісовської сільської 

територіальної громади Березівського району Одеської області до бюджету 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району  

Одеської області  
 

Розглянувши листи Курісовської сільської ради Березівського району 

Одеської області №06.1-13/1651 від 22.12.2022, №06.1-13/1474 від 11.11.2022, 

№1394 від 28.10.2022, рішення сесій Курісовської сільської  ради Березівського 

району Одеської області від 20.12.2022 №458 - VIII «Про передачу субвенції з 

місцевого бюджету Курісовської сільської територіальної громади Березівського 

району Одеської області до бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області», від 20.12.2022 №466 - VIII «Про 

бюджет Курісовської сільської територіальної громади на 2023 рік», рішення 

сесії Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області від 

28.12.2022 № 1104 - VIII «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної 

громади на 2023 рік»,  відповідно до Порядку перерахування міжбюджетних 

трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 

грудня 2010 року №1132 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

23 січня 2015 року №12),  керуючись статтями  93,101 Бюджетного кодексу 

України, 26, 59 та 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,- 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти субвенцію з місцевого бюджету Курісовської сільської  

територіальної громади Березівського району Одеської області  на  розвиток та 

фінансову підтримку закладів первинної медицини Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Фонтанської  сільської ради Одеського району Одеської області, які здійснюють 

свою діяльність на території Курісовської сільської територіальної громади 

Березівського району Одеської області до бюджету Фонтанської  сільської 



територіальної громади Одеського району Одеської області,  у  сумі 907 363 

(дев’ятсот сім тисяч триста шістдесят три ) гривни 00 копійок. 
 

2. Затвердити договір про передачу та прийняття субвенції з місцевого 

бюджету Курісовської сільської  територіальної громади Березівського району 

Одеської області  до місцевого бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області, додаток № 1до рішення, що 

додається. 

3. Доручити Сільському голові Фонтанської сільської  ради Одеського 

району Одеської області   підписати договір про передачу та прийняття субвенції 

з місцевого бюджету Курісовської сільської  територіальної громади 

Березівського району Одеської області до місцевого бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.). 

 
 
 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до рішення 

Фонтанської сільської ради 

№ 1085 від 28.12.2022 

 
Договір  

про передачу та прийняття субвенції з місцевого бюджету Курісовської сільської  

територіальної громади Березівського району Одеської області до місцевого бюджету 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської області 

 

с.Фонтанка                                                                                 «___»___________2022р.        

 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області  в особі сільського голови  

Крупиці Наталії, яка діє на підставі Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» 

статей  18, 42 , з однієї сторони   та Курісовська сільська рада Березівського району Одеської 

області, в особі голови Григоржевського Валентина, який діє  на підставі Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” статей  16,55 (в подальшому іменуються - Сторони), 

керуючись статтями 93,101 Бюджетного кодексу України,  Порядком перерахування  

міжбюджетних трансфертів , затвердженим Постановою КМУ від 15.12.2010 року № 1132( у 

редакції Постанови КМУ від 23.01.2015 року №12)  уклали даний договір про наступне: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1.  Предметом договору є передача субвенції  з місцевого  бюджету  Курісовської сільської  

територіальної громади Березівського району Одеської області, до бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області у сумі 907 363 (дев’ятсот 

сім тисяч триста шістдесят три ) гривни 00 копійок, відповідно до рішення 

сесії__________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

, а  саме :  

- на  розвиток та фінансову підтримку закладів первинної медицини Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської  

сільської ради Одеського району Одеської області, які здійснюють свою діяльність на 

території Курісовської сільської територіальної громади Березівського району Одеської 

області. 

  

                                               2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН 

2.1. Курісовська сільська рада Березівського району Одеської області  має право ініціювати 

проведення перевірок в частині використання коштів Фонтанською сільською радою на : 

- на  розвиток та фінансову підтримку закладів первинної медицини Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської  

сільської ради Одеського району Одеської області, які здійснюють свою діяльність на 

території Курісовської сільської територіальної громади Березівського району Одеської 

області. 

- зобов’язана своєчасно і в повному обсязі перерахувати  до бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області кошти у сумі 907 363 (дев’ятсот 

сім тисяч триста шістдесят три ) гривни 00 копійок. 

- дотримуватись умов і положень цього Договору  та чинного законодавства України. 

2.2.Фонтанська  сільська рада зобов’язується  забезпечити своєчасне освоєння коштів на: 

- розвиток та фінансову підтримку закладів первинної медицини Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської  

сільської ради Одеського району Одеської області, які здійснюють свою діяльність на 

території Курісовської сільської територіальної громади Березівського району Одеської 

області. 

у випадку нецільового використання виділених коштів, отриманих, як субвенція з місцевого   

бюджету, у відповідності до чинного законодавства  України повернути їх місцевому 

бюджету.      

 



3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

3.1. У разі невиконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до 

законодавства. 

 

                                4.  СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ 

4.1. Цей договір набирає чинність з моменту його укладання і діє до 31.12.2023 року. 

4.2. Договір може бути припинений : 

- за взаємною  згодою сторін ; 

- у разі закінчення строку дії Договору; 

- у разі незабезпечення бюджетними асигнуваннями ; 

- в інших випадках , передбачених законодавством України. 

 

5. ІНШІ УМОВИ 

5.1. За взаємною згодою сторін умови цього Договору можуть бути переглянуті в період його 

дії , про що складається додаткова угода. 

5.2. Спірні питання між Сторонами , що є предметом цього Договору , вирішується шляхом 

переговорів , а в разі недосягнення згоди – у судовому порядку. 

5.3. Цей договір укладено українською мовою  , у двох автентичних  примірниках , які мають 

однакову юридичну силу по одному для кожної із Сторін , а саме: 

- Фонтанській  сільській раді Одеського району Одеської області. 

- Курісовській  сільській раді Березівського району Одеської області. 

- Відділу фінансів Курісовської  сільської ради Березівського району Одеської області. 

- Управлінню фінансів Фонтанської  сільської ради Одеського району Одеської області 

 

6. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

 

Фонтанська  сільська рада 

Одеського району Одеської області 

 

 67571, Одеська обл., Одеський р-н, 

 село Фонтанка, вул. Степна, будинок 4 

      в Держказначейській службі України 

м. Київ 

Код ЄДРПОУ 04379746 

р/р UA ___________________________              

 

Сільський голова 

  

          _____________Наталія КРУПИЦЯ 

 

Курісовська  сільська  рада 

Березівського району Одеської області 

 

67512, Одеська обл., Березівський  р-н., вул. 

Партизанської слави, 28 

м. Київ 

Код ЄДРПОУ  04379692 

банк:  Казначейство України 

р/р UA __________________________              

 

Сільський голова  
 

______Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ 

 

 

Секретар сільської ради                                                             Максим МАТВЕЙЧУК 


